
D.II.0131 – 823/08 

Uchwała Nr 823/133/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 maja 2008 r. 
 

w sprawie udzielenia po�yczki krótkoterminowej Mazowieckiemu Centrum Leczenia 
Chorób Płuc i Gru�licy w Otwocku.  

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1),                
art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,            
poz. 2104, z pó�n. zm.2), w zwi�zku z § 20 pkt 5 uchwały Nr 230/07 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie bud�etu Województwa Mazowieckiego 
na 2008 r. z pó�n. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. Z 2008 r. Nr35, poz. 1279) - uchwala si�,                     
co nast�puje:  
 

§ 1. 
 
1. Udziela si� Mazowieckiemu Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gru�licy w Otwocku 

po�yczki krótkoterminowej w kwocie 1.000.000,00 zł, na okres do 19.12.2008 r.  
2. Warunki na jakich zostaje udzielona po�yczka, o której mowa w ust. 1, okre�la projekt 

umowy, w brzmieniu stanowi�cym zał�cznik do uchwały.  
 

§ 2. 
 
Do dokonania czynno�ci prawnych dotycz�cych udzielenia po�yczki, w tym do zawarcia 
umowy po�yczki, upowa�nia si� Stefana Kotlewskiego, Wicemarszałka oraz Waldemara 
Roszkiewicza, Członka Zarz�du Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                Ludwik Rakowski 
                               Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271               
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126,                 
poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218.  
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, 
poz. 791, Nr 140, poz. 984. 

 


